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Résultats du 5Km Foulées d'Ors 2024

* = inscrit au Challenge du Cambrésis ** = inscrit au challenge Val de Sambre Hainaut *** = inscrit aux 2 challenges

Nom Club Temps
DESTRES Christophe (1) M (1) M1 Cscv Hirson 00:16:52
DUEZ Cyriaque (2) M (1) SE PasDeClub 00:16:56
CARRIN Jerome (3) M (2) SE EaDouchy 00:17:11
MONTAY Sébastien 4 ™M (2 M1 00:17:33
* HUART Antoine (5) M (3) SE FechainAc 00:17:55
HERBIN Kévin (6) M (4) SE Non Licencié 00:18:01
VERRIPS Maxime (7) M (5) SE Rubef Quiévy 00:18:30
DESTRES Alexandre (8) M (6) SE Cscvh 00:18:40
PARIS Mickaél (9) M (1) M2 DenainAc 00:18:52
LANGLET Guillaume (10) ™M (7) SE AcCambrai 00:19:05
BOUTOUTAOU Nicolas (11) ™M (8) SE Us Maubeuge Athlétisme - Esa59 00:19:05
KOPER Julien (12) ™M (3) M1 Maubeuge Marathon 00:19:12
HELIN Geoffrey (13) ™M (9) SE Fourmies 00:19:13
DEPROOT Victor (14) M (10) SE Vafa 00:19:17
* AKHDARI Khaled (15) M (4) M1 00:19:24
AMEZZIANE Ali (16) M (5) M1 Fresnoy 00:20:03
* DAUMERIES DELATTRE Mateo  (17) M (1) JU Maroilles 00:20:04
METALLAGHI Farid (18) ™M (2) M2 Aniche Athletisme Club 00:20:08
ARLON Florine (1) F (1) SE Ccteam 00:20:12
DEPROOT Cyrille (199 M (3) M2 Uca 00:20:14
LEMIRE Maxence (200 ™M (11) SE Aucun 00:20:18
FRERE Johan (21) M (6) M1 Cambrai 00:20:23
DIVRY Mégane (2) F (2) SE Cscv Hirson 00:20:30
BETHUNE Jules (22) ™M (1) Ml Harcigny Running 00:20:31
CORBEAUX Jean Michel (23) M (7) M1 Csvh 00:20:31
BOCHNO Christopher (24) M (12) SE 00:20:37
**  GUEFFIER Tom (25) M (1) CA WMsl 00:20:38
* SANTERRE Michael (26) ™M (4) M2 Bien Dans Ses Baskets A Tilloy 00:20:38
BARBET Mickaél (27) ™M (8) M1 LecCreuset 00:20:39
* BEAUVOIS DUSENNE Luka (28) M (2) CA Uca 00:20:44
** MARTIN Elisabeth (3) F (1) JU JcQuievrain 00:20:50
SORRIAUX Corentin (29) ™M (1) ES Cambrai 00:20:51
MARGUERITAIN Anaél (30) M (2) MI 00:20:56
* DUPUIS Carl (31) ™M (5) M2 AcCambrai 00:21:04
IDZIAK Laurent (32) ™M (6) M2 UCA 00:21:06
* BUE Frederic (33) ™M (9) M1 Team Foulees Des Leus 00:21:15
** ANDREADAKIS Eddy (34) ™M (7) M2 Team Bor'Haine 00:21:15
MONNIER Noé (35) M (3) MI . 00:21:17
PROUVEUR Rodolphe (36) ™M (10) M1 AsAnzin 00:21:20
* LOISEAUX Adrien (37) M (4) Ml 00:21:32
* GOGLIN Mathieu (38) ™M (13) SE Team Foulees Des Leus 00:21:36
* MOREAU Vincent (39) M (14) SE 00:21:40
* MARECAILLE Christophe (40) ™M (11) M1 Team Foulees Des Leus 00:21:43
TINTURIER Yannick (41) ™ (8 M2 Aulnoye Aymeries 00:21:46
MOIGNOUX Justine (4) F (3) SE 00:21:46
ANGOT Kevin (42) ™M (15) SE Sans 00:21:55
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MARECAILLE Tony
BUSIN Jonathan
MORIAUX Olivier
JANSON Quentin
DEHAUDT Andrea
DEGAND Julien
AUVRAY Isabelle
BETHUNE Paul
DEUDON Frederic
BREFORT Carla

MORY Benoit

VIANCO Dylan

DOISE Leo
LEQUEUCHE Guillaume
PICARD Jeremy
ARFEUILLE Jeremie
BERTHE Andre

GLEY Cassie

ASSEZ Nolhan

AYEL Christophe
LEGER Gauthier
LOUVRIER Valéry-Jules
COLINET Jean Pierre
HANNON Jerome
DELMARLE Sebastien
POSADINU Gigi
CORRELLI Lizie
HANNON Enzo
BOUTROUILLE Louison
MAERTENS Yann
GRUSZKA Kevin

FRERE Louane

TELLE Antoine

BAZILE Nolann
PLOUQUET Enzo
GARCIA Francois-David
THOMAS Yann
VAUCELLES Marine
BOCQUET Bernard
DESSE Florentin
CANDAELE Marc
AKHDARI DOYEN Kenza
SORRIAUX Timeo
SORRIAUX Julien
HANNON Jennifer
SOLAU Virginie
CHATELAIN Jules
KOPER Yamina
DESTRES Abygaelle
BOUCHARD David
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()
(12)
(9)
(16)
(4)
(13)
(1)

(17)

(18)

M1
M2
SE
SE
M1
M2
MI
M1
JU
SE
SE
ES
M2
M1
M1
M3
MI
CA
M1
JU
M1
M3
M1
SE
M3
CA
MI
MI
JU
SE
CA
SE
JU
CA
M1
SE
SE
M4
JU
M3
CA
CA
M1
M1
SE
MI
M1
JU
M2

Team Foulees Des Leus

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy
Rubef Quievy Rtt4C

Caf Triathlon

Aucun

Team Foulées Des Leus

Uca

Harcigny Running

Team Foulées Des Leus

Afet Guise

Asla

Sapeurs-Pompiers Landrecies

Ac Cambrai
Team Foulées Des Leus

Triathlon St Saulve
Alc Vieux Conde

Yzeron Trail

Swort Le Quesnoy

Traceux De Sassegnies

Cap 21

Uca

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy
Team Bor'Haine

Ccteam

Uca

Team Foulees Des Leus
Beaurevoir

Sapeurs Pompiers Landrecies
Cambrai

Le Quesnoy

Team Foulees Des Leus

Ac Cambrai

Ac Cambrai

Running Club Neuvillois
Courir A Grand Fayt

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy
Bien Dans Ses Baskets A Tilloy
Uca

Galop Romain Bavaisien

Maubeuge Marathon
Cscv Hirson

00:21:55
00:22:03
00:22:05
00:22:06
00:22:09
00:22:10
00:22:13
00:22:15
00:22:20
00:22:25
00:22:27
00:22:28
00:22:29
00:22:34
00:22:36
00:22:37
00:22:39
00:22:44
00:22:46
00:22:51
00:22:51
00:22:51
00:22:56
00:22:58
00:23:01
00:23:08
00:23:09
00:23:22
00:23:28
00:23:41
00:23:43
00:23:44
00:23:52
00:23:52
00:23:55
00:23:59
00:24:04
00:24:05
00:24:07
00:24:10
00:24:21
00:24:25
00:24:27
00:24:28
00:24:31
00:24:32
00:24:37
00:24:38
00:24:44
00:24:50
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100
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

BURLION Maelys
DANCOISNE Julien
DOISE Arnaud
DUROYON Lucas
LOBRY Julie

SCHRYVE Emmanuel
JACQMIN Helena
FLAMENT Sandrine
DAVOINE Clement
BOURGEOIS Constant
DECLERCK Jean-Pierre
CAMUS Denis
AZAMBRE Audrey
MARTIN Fabrice
BOURGEOIS Camille
BOURGEDOIS Vincent
FRANCOIS Baptiste
SCHTYCK Alain
SANIEZ Dominique
DELBRUYERE Dominique
MERLIN Julien
PLOUQUET Elodie
BOUCHEZ CARPENTIER Chanel
HENON Benjamin
DUROYON Noah
PILEZ Christophe
BAILLON Robin
SCHULZ Herve

LEITE Victorien
BERTHE Anita
PLUCHART Jean-Francgois
DAVOINE Pierre
LABYE Miguel
FONTAINE Mathieu
OBLED Jéréme
GRIERE Jerome
LONGATTE Sabine
PORTELETTE-BETHUNE Céline
CORNET Jeremy
PRONNIER Dominique
CARTON Frederic
LEZZERI Nicolas
ROUSSEAU Justine
DJALALI Boualem
PAGNIEZ Fabien
DUBOIS Mathys
DUMINY Luc
FRANCOIS Clémence
PIREZ Nicolas
FRANCOIS Guillaume
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JU
M1
M1
JU
M1
M1
ES
M1
CA
CA
M3
M3
SE
M2
ES
M2
MI
M4
M3
M2
SE
SE
MI
MI
CA
M3
MI
M2
SE
M3
SE
M2
M1
SE
M1
M2
M2
M2
M1
M3
M2
SE
SE
M4
M1
MI
MI
Ml
M1
M1

Dynamic Bertry
Alc Vieux Conde

Rubef Quievy
Rubef Quievy Rtt4C
Rubef Quievy

Aulnoye-Aymeries Leval
Rubef Quievy

Ors

Wal

Galop Romain Bavaisien
Step And Run

Ors

Uca

Cotrith

Uca

Ors

Alc Vieux Conde

Rubef Quievy

Running Club Neuvillois

Corsica Team

Triathlon St Saulve

Ac Cambrai

Obj

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy
Aucun

Uca

Maubeuge Marathon
Harcigny Running

Uca

NI

Obj

Team Foulees Des Leus

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy

Uca

00:24:55
00:25:06
00:25:17
00:25:20
00:25:25
00:25:27
00:25:28
00:25:33
00:25:34
00:25:41
00:25:43
00:25:48
00:26:03
00:26:04
00:26:09
00:26:09
00:26:09
00:26:11
00:26:16
00:26:17
00:26:20
00:26:22
00:26:23
00:26:28
00:26:35
00:26:35
00:26:41
00:26:42
00:26:42
00:26:45
00:26:54
00:26:54
00:26:56
00:27:01
00:27:03
00:27:07
00:27:10
00:27:25
00:27:26
00:27:27
00:27:33
00:27:35
00:27:37
00:27:39
00:27:43
00:27:52
00:27:52
00:27:52
00:27:53
00:27:53
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

* %

* %

* %k

* %k

* %

* %k

* %k

WANTIEZ Christelle
LEMOINE Colleen
BOUTOILLE Jules
DENIZON Samuel
POULEUR Jean-Paul
HERBIN Jéréme
BOUTOILLE Frangois

BOUCHEZ CARPENTIER Lydie

ROUSSEAU Bettina
ZIDOURI Ahmed
DUVET Esteban
BONNARD Catherine
RICHARD Agathe
CEUPPENS Patrick
LENEUTRE Matteo
SOIL Lucianna

PILEZ Vincent
CANDAELE Ludivine
LEFEBVRE Jeanne
FONTAINE Francois
GABEZ Baptiste
BERA Johann

BERA Jocelyn
DEUDON Emma

LE NY Elodie
FLAMENT David
JOLY Antoine
PAVOT Lisa
DRANCOURT Monique
CAMUT Elise
HERBIN Patrice
DASSONVILLE Severine
SAILLY Johan
VANDERHAEGEN Lou
GRIERE Pauline
BALLEZ Julie
FOVEAU Sulyvan
FREHAUT Ines
MOULIN Régine
GREFFE Samuel
BAILLON Tété
BURILLON Marc
BELMANT Stéphanie
MESTDAGH Aurore
REOLON Marc
CACHEUX Cyrille
CHEVALLIER Celine

GOSSELET CAMBRAI Marjorie

BARBIER Delphine
MARECAILLE Jonathan

=S S = D=

(12)
(11)
3)
(5)
(6)
(29)
(30)
(6)
(12)
(21)
(7)
(4)
(2)
(4)
(22)
(7)
(32)
(5)
(5)
(8)
(31)
(6)
(6)
(33)
(7)
(13)
(13)
(9)
(23)
(34)
(10)
(8)
(6)
(32)

M2
SE
Ml
M2
M3
M2
SE
M1
M1
M1
JU
M2
JU
M3
JU
ES
M3
SE
ES
ES
ES
SE
SE
JU
SE
M2
ES
ES
M3
CA
M2
M1
M1
CA
ES
M1
SE
CA
M2
M1
M2
M3
SE
M1
M2
M1
M1
M2
ES
SE

Tous A Bord

Pas De Club
Uca

Jc Quievrain
Rubef Quievy
Aucun

Ors

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy

Rubef Quievy

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy

Swort Le Quenoy
Beerselse Vrije Lopers
Rubef Quievy

Aucun

Running Club Neuvillois

Amicale Lycee P. Duez

Clan Des Semi-Croustillants
Clan Des Semi-Croustillants

Les Ailes D'Un Réve
Prisch'Ladies

Flament

Team Triathlon Maubeuge

Non

Uca
Rubef Quievy
Team Foulees Des Leus

Uca

Team Foulees Des Leus
Team Bor'Haine

Team Foulées Des Leus
Swort Le Quesnoy

Non

Non

Non Licencié

Dans Les Yeux D'Hugo
Neant

Running Club Neuvillois

Team Foulees Des Leus

00:27:54
00:28:04
00:28:07
00:28:09
00:28:14
00:28:15
00:28:15
00:28:18
00:28:22
00:28:24
00:28:28
00:28:33
00:28:34
00:28:38
00:28:47
00:28:53
00:28:54
00:28:55
00:28:56
00:28:56
00:28:57
00:28:58
00:28:58
00:29:01
00:29:04
00:29:11
00:29:22
00:29:22
00:29:37
00:29:39
00:29:39
00:29:46
00:29:52
00:29:53
00:29:54
00:30:06
00:30:07
00:30:07
00:30:10
00:30:11
00:30:12
00:30:14
00:30:15
00:30:15
00:30:16
00:30:27
00:30:28
00:30:32
00:30:34
00:30:35



197 * DELATTRE Vincent (143) M (24) M2 Running Club Neuvillois 00:30:35
198 * BURLION Valery (144) ™M (25) M2 Dynamic Bertry 00:30:46
199 DENIMAL Marie Agnes (55) F (14) SE . 00:30:50
200 DETREZ Anne-Sophie (56) F (15) SE Les Prisch'Ladies 00:30:53
201 LEMAIRE Jean Philippe (145) M (14) M3 00:30:59
202 * VUYLSTEKE Jalane (577 F (7) JU Team Foulees Des Leus 00:31:06
203 LIBIER Adonis (146) M (33) SE Leval Aulnoye Athlétisme 00:31:08
204 * VUYLSTEKE Raphael (147) M (35) M1 Team Foulees Des Leus 00:31:09
205 * BURLION Amelie (58) F (11) M1 Dynamic Bertry 00:31:15
206 * BOUTROUILLE Maelle (59) F (8) JU Team Foulees Des Leus 00:31:22
207 LEMAIRE Nathalie (60) F (16) SE Prisches Laidies 00:31:29
208 CARLIER Laetitia (61) F (17) SE Cap21 00:31:35
209 * SAGOT Aurelie (62) F (18) SE Bien Dans Ses Baskets A Tilloy 00:31:40
210 * CHOTTEAU Abygaelle (63) F (4) Ml Bien Dans Ses Baskets A Tilloy 00:31:52
211 * RAMETTE Priscilla (64) F (19) SE Bien Dans Ses Baskets A Tilloy 00:31:52
212 * CHOTTEAU Frederic (148) M (26) M2 Bien Dans Ses Baskets A Tilloy 00:31:53
213 TAILLIEZ Cathy (65) F (9) M2 Team Triathlon Maubeuge 00:31:54
214 LORENT Dolovan (149) M (34) SE Team Triathlon Maubeuge 00:31:55
215 * CHOTTEAU Valerie (66) F (12) M1 Bien Dans Ses Baskets A Tilloy 00:31:58
216 HANOTEAU Fabrice (150) M (27) M2 Team Triathlon Maubeuge 00:32:01
217 COLINET -DEBOFFE Béatrice (67) F (10) M2 Cap21 00:32:05
218 * LEFEBVRE Marina (68) F (13) M1 Dynamic Bertry 00:32:07
219 HERBIN Jade (69) F (9) JU RubefQuievy 00:32:11
220 * DAVOINE Simon (151) ™M (35) SE 00:32:12
221 * GELLF Tony (152) M (36) SE Running Club Neuvillois 00:32:22
222 ALBOT Magali (70) F (11) M2 Uca 00:32:24
223 HOSSELET Melanie (71) F (20) SE PasSe Club 00:32:37
224 * HERBAIN Benjamin (153) M (37) SE Bien Dans Ses Baskets A Tilloy 00:32:45
225 PREVOST Amélie (72) F (14) M1 Uca 00:32:51
226 * VALLEZ Monique (73) F (1) M4 Uca 00:32:52
227 BAUDOUX Guy M M4 Caf Fourmies 00:32:53
228 RENAUD Delphine (74) F (15) M1 Les Biloutes A Zailes 00:33:09
229 LEMIRE Karine (75) F (16) M1 00:33:13
230 * DEGARDIN Stephanie (76) F (12) M2 Bien Dans Ses Baskets A Tilloy 00:33:15
231 PAGNIEZ Clément (154) M (38) SE SansClub 00:33:29
232 PAGNIEZ Didier (155) M (28) M2 Défi Running 00:33:29
233 BOUCHEZ Jordan (156) M (39) SE Non 00:33:33
234 DEVRED Amandine (77) F (21) SE 00:33:53
235 GONSE Celine (78) F (17) M1 Non Licenciée 00:33:53
236 MONVOISIN Vanessa (79) F (22) SE 00:34:24
237 * JUMERE LOUGRAND Guy (157) M (15) M3 00:34:27
238 GAILLIEZ Manon (80) F (7) CA 00:34:31
239 VANDENBERGHE Gwendolyne  (81) F (23) SE Us Maubeuge Athlétisme - Esa59 00:34:32
240 ROUSSEL Jennifer (82) F (18) M1 Us Maubeuge Athlétisme /Esa59 00:34:32
241 MARION Agathe (83) F (10) JU Non 00:34:44
242 BULTEZ Pascal (158) M (16) M3 00:35:26
243 DEPRE Mary (84) F (11) JU Us Maubeuge Athlétisme - Esa59 00:35:36
244 MARION Jeanne (85) F (7) ES Non 00:35:44
245 ROCHUT Catherine (86) F (3) M3 Cotrith 00:35:47
246 AMASSE Daniele (159) M (17) M3 00:35:51



247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

PORTE Roger
MONTAY Jennifer
DESSAINT Nathalie
REOLON Carine
DORMEGNIE Kelly
REUX Ludivine
REUX Francois
DOUILLEZ Mathilde
AGAR Coralie
REUX Hugo
BOURDEL Lynda
HEDIN Gwendoline
SAGOT Patrick
GAU Noemie
FLAMENT Florent
FRAPPART Kelly
CAFFIAUX Cedric
LANSIAUX Caroline
JUSTE Véronique
KNOL Emilie
BEELEN Lisette
GEFFROY Claudie
HARDY Michel

<

M T ™M M m

M3
M1
M1
M1
M1
M1
SE
SE
M1
MI
ES
SE
M3
ES
SE
SE
M1
M1
M2
M1
M4
M4
M4

Aucun

Running Club Neuvillois

Dans Les Yeux D Hugo

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy
Bien Dans Ses Baskets A Tilloy

Usm Esa59

Bien Dans Ses Baskets A Tilloy

Extra Va Dance
Dynamic Bertry
Flament
Flament

Rubef Quievy

Les Prisch'Ladies
Beerselse Vrije Lopers

Usva

00:35:51
00:36:03
00:36:07
00:36:23
00:36:35
00:36:45
00:36:45
00:37:15
00:37:24
00:37:35
00:37:39
00:37:45
00:37:53
00:38:34
00:38:35
00:38:47
00:39:18
00:39:26
00:39:39
00:39:51
00:40:02
00:43:06
00:50:34



